[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS SORRISO

CURSO DE PÓS GRADUAÇÃO LATO SENSU EM NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NO ENSINO SUPERIOR

SOLICITAÇÃO DE POSTERGAÇÃO DE PRAZO PARA AVALIAÇÃO DE TCC
Venho por intermédio da presente solicitação, na condição de orientador (a) do projeto Trabalho de Conclusão de Curso intitulado ________________________________________________________________________________________________________________________________________, realizado pelo (a) aluno (a) __________________________________________________, do Curso de Pós Graduação Lato Sensu, em nível de Especialização em Docência no Ensino Superior, solicitar postergação de prazo para avaliação do referido trabalho em mais 90 dias, conforme previsto no PPC do Curso.
Justificativa: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,
___________________________________________

Nome e Assinatura do Professor (a) Orientador (a)
Sorriso-MT, ______ de _________________________de________________

[image: image1.png]